

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - sierpień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	19 333	28 076	-31%	-8 744	145 525	178 369	-18%	-32 845
Gastronomia (F&B)	2 729	2 755	-1%	-26	16 839	17 038	-1%	-198
B2B	8 114	8 169	-1%	-55	79 409	55 594	43%	23 815
Łącznie	30 176	39 000	-23%	-8 825	241 774	251 001	-4%	-9 228